-Проект-

[image: image1.png]JUN

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______

                            № _____

с. Амурзет

О внесении изменения в Положение «О порядке организации и проведении торгов (аукциона или конкурса) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального района от 23.08.2012 № 300 (в ред. решения Собрания депутатов от 14.12.2015 № 134)
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О порядке организации и проведении торгов (аукциона или конкурса) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального района от 23.08.2012 № 300 (в ред. решения Собрания депутатов от 14.12.2015 № 134) следующее изменение:
- пункт 2,5 раздела 2 «Размещение рекламных конструкций» дополнить словами «при наличии согласия такого собственника и с соблюдением требований, установленных частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе".».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по социально-экономической политике и законности (Усова О.Н.).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские зори».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

А.А. Егоров